様式第３号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日

一般社団法人京都府北部地域連携都市圏振興社
　綾部地域本部　地域本部長　平　野　正　明　様

申請者　所在地
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　印
旅行業登録番号（　　　　　　　　　　）
連絡先

綾部市観光周遊ツアー補助金変更（中止）届出書

令和　　年　　月　　日付けで交付決定を受けた綾部市観光周遊ツアー補助金について、下記のとおり変更（中止）したいので綾部市観光周遊ツアー補助金交付要領第６条の規定により届け出ます。

記
	[bookmark: _GoBack]ツアーの名称

	変更（中止）の理由

	変更の内容